Post multa quae nobis ostendit magister Ferdinandus, non sine maxima 
perturbatione dicit et comminatur se plura ostensurum per quae illi multa lice
bunt, per tuam Paternitatem Revmam data in scriptis, quae modo non vult os
tendere; unde maiorem Religioni nostrae timemus perturbationem. Parcat illi 
Deus, qui nos sic quietos hactenus conturbavit suis litteris et minis, quas ali
quando se ostensurum promittit!

Recordare, Pater, ad nos Paternitas tua Revma proprio motu litteras mi
sisse in quibus asserebas ita velle condonationes omnes factas esse fratribus, 
modo pacem et simplicitatem nostram non conturbarent; et quod manifesta
rentur provinciali indulta per spatium dierum viginti multa sigificabas, victus 
multorum importunis efflagitationibus. Haec omnia quae nobis sancte con-

46. Había estudiado en París y allí se encontraba en el año 1541, cuando Seripando visitó 
aquel convento. Cf. Jedin, Seripando, I, 199-202.

47. Cf. 1 loan 2, 19.
48. Véase el texto del número 29.
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cessisti non rogatus, cassa et nulla facit hic frater rogatu nescio quorum. Tu, 
Pater, rata et vera confirma quae nobis sponte concessisti. Multa enim dicit 
hic frater se afferre pro se, et forte pro sui similibus, quae nostram hanc pro
vinciam pessum ire facient.

Ego, pater, iam delibor et tempus meae resolutionis instat49 pondusque 
Religionis et maxime harum novarum perturbationem ferre non possum. 
Quamobrem te precamur iterum atque iterum, ut, aut me ab hoc [onere] gu
bernandae huius provinicae leves, aut provideas tot scandalis. Vale in Domino 
Iesu, Pater ammantissime.- In conventu nostro Vlisypponensi, vigesimo quin
to die mensis Septembris, anno 1564. Tuae Revmae Paternitatis filii oboedien
tes, frater Ludovicus de Montoya vicarius generalis, fr. Duardus diffinitor 
doctor Parisiensis, fr. Petrus de Vila vi?osa diffinitor, fr. Ioannes de Salvato
re definitor.

Aa 248, 366r-367r, autógrafas sólo las firmas.

31. E l G eneral  a  M onto ya

Nápoles, 21 de noviembre de 1565

Provinciali Portugalliae fratri Ludovico de Montoya scripsimus, quod 
suas accepimus et quod gratum nobis fuit illud quod conclusum fuit de fratri
bus congregationis sancti Pauli primi eremitae 50. Item quod aliis privilegia 
magistrorum concessuri non essemus; quibus vero concessimus huiusmodi 
privilegia, si de more esset quod vocem haberent in capitulis provincialibus, 
haberent et posthac etiam ea gauderent; sin autem, non permittimus.

Dd 30, 84v.

32. E l G eneral  al  convento  de  L isboa